
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

 

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319
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Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SERRIS Gare de Val d'Europe

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I  5:26  5:56  6:26  6:46  6:55  7:06  7:17  7:27  7:36  7:52  8:03  8:18  8:35

COUPVRAY Séquoia Lodge  5:30  6:00  6:30  6:50  6:59  7:10  7:21  7:32  7:41  7:57  8:08  8:23  8:40

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  5:32  6:02  6:32  6:52  7:01  7:12  7:23  7:34  7:43  7:59  8:10  8:25  8:42

COUPVRAY La Pointe Jeannette  5:33  6:03  6:33  6:53  7:02  7:13  7:24  7:35  7:44  8:00  8:11  8:26  8:43

MONTRY E.I.D.  5:34  6:04  6:34  6:55  7:04  7:15  7:26  7:37  7:46  8:02  8:13  8:28  8:45

RN34  5:36  6:06  6:36  6:57  7:07  7:18  7:29  7:40  7:49  8:05  8:16  8:31  8:48

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin  5:38  6:08  6:38  6:59  7:09  7:20  7:31  7:42  7:51  8:07  8:18  8:33  8:50

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  5:41  6:11  6:41  7:03  7:13  7:24  7:35  7:46  7:55  8:11  8:22  8:37  8:53

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  5:43  6:13  6:43  7:05  7:15  7:26  7:37  7:48  7:57  8:13  8:24  8:39  8:55

QUINCY-VOISINS Demi Lune  5:45  6:15  6:45  7:07  7:17  7:29  7:40  7:51  8:00  8:16  8:27  8:42  8:58

Les Prés Longs  5:47  6:17  6:47  7:09  7:19  7:31  7:42  7:53  8:02  8:18  8:29  8:44  9:00

ZAC du Ternoy  5:49  6:19  6:49  7:11  7:21  7:34  7:45  7:56  8:05  8:21  8:32  8:47  9:02

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:54  6:24  6:54  7:17  7:27  7:40  7:51  8:02  8:11  8:27  8:38  8:53  9:08

MEAUX Marché  5:57  6:27  6:57  7:20  7:30  7:43  7:54  8:05  8:14  8:30  8:42  8:57  9:12

Gare de Meaux - Quai de dépose  6:00  6:30  7:00  7:26  7:36  7:49  8:00  8:11  8:20  8:35  8:47  9:02  9:17

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SERRIS Gare de Val d'Europe 10:10 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I  8:55  9:15  9:35 10:22 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37

COUPVRAY Séquoia Lodge  9:00  9:19  9:39 10:26 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  9:02  9:21  9:41 10:28 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43

COUPVRAY La Pointe Jeannette  9:03  9:22  9:42 10:29 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44

MONTRY E.I.D.  9:05  9:23  9:43 10:30 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45

RN34  9:08  9:25  9:45 10:32 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin  9:10  9:27  9:47 10:34 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  9:13  9:30  9:50 10:37 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  9:16  9:33  9:53 10:40 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55

QUINCY-VOISINS Demi Lune  9:18  9:35  9:55 10:42 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57

Les Prés Longs  9:20  9:37  9:57 10:44 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59

ZAC du Ternoy  9:22  9:39  9:59 10:46 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  9:28  9:45 10:05 10:52 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07

MEAUX Marché  9:32  9:48 10:08 10:55 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10

Gare de Meaux - Quai de dépose  9:37  9:53 10:13 11:00 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SERRIS Gare de Val d'Europe 13:45 14:05 14:20 14:35 14:50 15:10 15:30 15:50 16:05 16:20 16:30

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 13:57 14:17 14:32 14:47 15:02 15:22 15:42 16:02 16:17 16:32 16:42 16:50 17:05

COUPVRAY Séquoia Lodge 14:01 14:21 14:36 14:51 15:06 15:26 15:46 16:06 16:21 16:36 16:46 16:56 17:11

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 14:03 14:23 14:38 14:53 15:08 15:28 15:48 16:08 16:23 16:38 16:48 16:59 17:14

COUPVRAY La Pointe Jeannette 14:04 14:24 14:39 14:54 15:09 15:29 15:49 16:09 16:24 16:39 16:49 17:00 17:15

MONTRY E.I.D. 14:05 14:25 14:40 14:55 15:10 15:30 15:50 16:10 16:25 16:40 16:50 17:02 17:17

RN34 14:07 14:27 14:42 14:57 15:12 15:32 15:52 16:12 16:28 16:43 16:53 17:06 17:21

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 14:09 14:29 14:44 14:59 15:14 15:34 15:54 16:14 16:30 16:45 16:55 17:09 17:24

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 14:12 14:32 14:47 15:02 15:17 15:37 15:57 16:17 16:33 16:48 16:57 17:14 17:29

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 14:15 14:35 14:50 15:05 15:20 15:40 16:00 16:20 16:36 16:51 16:59 17:16 17:31

QUINCY-VOISINS Demi Lune 14:17 14:37 14:52 15:07 15:22 15:42 16:02 16:22 16:38 16:53 17:01 17:18 17:33

Les Prés Longs 14:19 14:39 14:54 15:09 15:24 15:44 16:04 16:24 16:40 16:55 17:03 17:20 17:35

ZAC du Ternoy 14:21 14:41 14:56 15:11 15:26 15:46 16:06 16:26 16:42 16:57 17:05 17:22 17:37

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 14:27 14:47 15:02 15:17 15:32 15:52 16:12 16:32 16:48 17:03 17:11 17:28 17:43

MEAUX Marché 14:30 14:50 15:05 15:20 15:35 15:55 16:15 16:35 16:52 17:07 17:15 17:31 17:46

Gare de Meaux - Quai de dépose 14:35 14:55 15:10 15:25 15:40 16:00 16:20 16:40 16:57 17:12 17:20 17:37 17:52

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SERRIS Gare de Val d'Europe

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 17:21 17:31 17:41 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:03 19:10 19:30

COUPVRAY Séquoia Lodge 17:27 17:36 17:46 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:08 19:15 19:35

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 17:31 17:40 17:50 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:11 19:18 19:38

COUPVRAY La Pointe Jeannette 17:32 17:41 17:51 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:12 19:19 19:39

MONTRY E.I.D. 17:34 17:43 17:53 18:02 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:14 19:21 19:41

RN34 17:38 17:47 17:57 18:06 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:17 19:24 19:44

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 17:41 17:50 18:00 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:21 19:28 19:48

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 17:46 17:55 18:05 18:14 18:24 18:34 18:43 18:53 19:03 19:12 19:24 19:31 19:51

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 17:48 17:57 18:07 18:16 18:26 18:36 18:45 18:55 19:05 19:14 19:26 19:33 19:53

QUINCY-VOISINS Demi Lune 17:50 17:59 18:09 18:18 18:28 18:38 18:47 18:57 19:07 19:16 19:28 19:35 19:55

Les Prés Longs 17:52 18:01 18:11 18:20 18:30 18:40 18:49 18:59 19:09 19:18 19:30 19:37 19:57

ZAC du Ternoy 17:54 18:03 18:13 18:22 18:32 18:42 18:51 19:01 19:11 19:20 19:32 19:39 19:59

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 18:00 18:09 18:19 18:28 18:38 18:48 18:57 19:07 19:17 19:26 19:37 19:44 20:04

MEAUX Marché 18:03 18:12 18:22 18:31 18:41 18:51 19:00 19:10 19:20 19:29 19:40 19:47 20:07

Gare de Meaux - Quai de dépose 18:09 18:18 18:28 18:37 18:47 18:57 19:06 19:16 19:25 19:34 19:45 19:52 20:12

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SERRIS Gare de Val d'Europe

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 22:00 22:30 23:05 23:35 00:05 00:25 01:25

COUPVRAY Séquoia Lodge 19:55 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 22:04 22:34 23:09 23:39 00:09 00:29 01:29

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 19:58 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 22:06 22:36 23:11 23:41 00:11 00:31 01:31

COUPVRAY La Pointe Jeannette 19:59 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 22:07 22:37 23:12 23:42 00:12 00:32 01:32

MONTRY E.I.D. 20:01 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 22:08 22:38 23:13 23:43 00:13 00:33 01:33

RN34 20:04 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:10 22:40 23:15 23:45 00:15 00:35 01:35

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 20:08 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:13 22:43 23:18 23:48 00:18 00:38 01:38

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 20:11 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:15 22:45 23:20 23:50 00:20 00:40 01:40

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 20:13 20:27 20:46 21:06 21:26 21:46 22:16 22:46 23:21 23:51 00:21 00:41 01:41

QUINCY-VOISINS Demi Lune 20:15 20:29 20:48 21:08 21:28 21:48 22:18 22:48 23:23 23:53 00:23 00:43 01:43

Les Prés Longs 20:17 20:31 20:50 21:10 21:30 21:50 22:20 22:50 23:25 23:55 00:25 00:45 01:45

ZAC du Ternoy 20:19 20:33 20:52 21:12 21:32 21:52 22:22 22:52 23:27 23:57 00:27 00:47 01:47

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 20:24 20:38 20:57 21:17 21:37 21:57 22:27 22:57 23:32 00:02 00:32 00:52 01:52

MEAUX Marché 20:27 20:41 21:00 21:20 21:40 22:00 22:30 23:00 23:35 00:05 00:35 00:55 01:55

Gare de Meaux - Quai de dépose 20:32 20:46 21:05 21:25 21:45 22:05 22:35 23:05 23:40 00:10 00:40 01:00 02:00

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

SERRIS Gare de Val d'Europe  9:50 10:10 10:30 10:50 11:10

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:45  9:15  9:35 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23

COUPVRAY Séquoia Lodge  6:19  6:49  7:19  7:49  8:19  8:49  9:19  9:39 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  6:21  6:51  7:21  7:51  8:21  8:51  9:21  9:41 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29

COUPVRAY La Pointe Jeannette  6:22  6:52  7:22  7:52  8:22  8:52  9:22  9:42 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30

MONTRY E.I.D.  6:23  6:53  7:23  7:53  8:23  8:53  9:23  9:43 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31

RN34  6:25  6:55  7:25  7:55  8:25  8:55  9:25  9:45 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin  6:27  6:57  7:27  7:57  8:27  8:57  9:27  9:47 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  6:29  6:59  7:29  7:59  8:29  8:59  9:29  9:49 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  6:31  7:01  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31  9:51 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39

QUINCY-VOISINS Demi Lune  6:33  7:03  7:33  8:03  8:33  9:03  9:33  9:53 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41

Les Prés Longs  6:35  7:05  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35  9:55 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43

ZAC du Ternoy  6:37  7:07  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37  9:57 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:02 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51

MEAUX Marché  6:44  7:14  7:44  8:14  8:44  9:14  9:44 10:04 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53

Gare de Meaux - Quai de dépose  6:47  7:17  7:47  8:17  8:47  9:17  9:47 10:08 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

SERRIS Gare de Val d'Europe 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43

COUPVRAY Séquoia Lodge 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49

COUPVRAY La Pointe Jeannette 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50

MONTRY E.I.D. 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51

RN34 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59

QUINCY-VOISINS Demi Lune 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01

Les Prés Longs 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03

ZAC du Ternoy 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11

MEAUX Marché 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13

Gare de Meaux - Quai de dépose 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17

Le samedi - sauf jours fériés

Le samedi - sauf jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

SERRIS Gare de Val d'Europe 15:50 16:10 16:30 16:50

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 16:03 16:23 16:43 17:03 17:10 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 20:00

COUPVRAY Séquoia Lodge 16:07 16:27 16:47 17:07 17:14 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:34 20:04

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 16:09 16:29 16:49 17:09 17:16 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:36 20:06

COUPVRAY La Pointe Jeannette 16:10 16:30 16:50 17:10 17:17 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:37 20:07

MONTRY E.I.D. 16:11 16:31 16:51 17:11 17:18 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:38 20:08

RN34 16:13 16:33 16:53 17:13 17:20 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:40 20:10

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 16:15 16:35 16:55 17:15 17:22 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:42 20:12

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 16:17 16:37 16:57 17:17 17:24 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:44 20:14

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 16:19 16:39 16:59 17:19 17:26 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:46 20:16

QUINCY-VOISINS Demi Lune 16:21 16:41 17:01 17:21 17:28 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:48 20:18

Les Prés Longs 16:23 16:43 17:03 17:23 17:30 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:50 20:20

ZAC du Ternoy 16:26 16:46 17:06 17:26 17:33 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:53 20:22

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 16:31 16:51 17:11 17:31 17:38 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:58 20:27

MEAUX Marché 16:33 16:53 17:13 17:33 17:40 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:00 20:29

Gare de Meaux - Quai de dépose 16:37 16:57 17:17 17:37 17:44 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:04 20:33

Période de fonctionnement A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S

SERRIS Gare de Val d'Europe

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 20:30 21:00 21:30 22:15 22:50 23:20 23:50 00:20 01:25

COUPVRAY Séquoia Lodge 20:33 21:03 21:33 22:18 22:53 23:23 23:53 00:23 01:28

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 20:35 21:05 21:35 22:20 22:55 23:25 23:55 00:25 01:30

COUPVRAY La Pointe Jeannette 20:36 21:06 21:36 22:21 22:56 23:26 23:56 00:26 01:31

MONTRY E.I.D. 20:37 21:07 21:37 22:22 22:57 23:27 23:57 00:27 01:32

RN34 20:39 21:09 21:39 22:24 22:59 23:29 23:59 00:29 01:34

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 20:41 21:11 21:41 22:26 23:01 23:31 00:01 00:31 01:36

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 20:43 21:13 21:43 22:28 23:03 23:33 00:03 00:33 01:38

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 20:45 21:15 21:45 22:30 23:05 23:35 00:05 00:35 01:40

QUINCY-VOISINS Demi Lune 20:47 21:17 21:47 22:32 23:07 23:37 00:07 00:37 01:42

Les Prés Longs 20:49 21:19 21:49 22:34 23:09 23:39 00:09 00:39 01:44

ZAC du Ternoy 20:51 21:21 21:51 22:36 23:11 23:41 00:11 00:41 01:46

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 20:56 21:26 21:56 22:41 23:16 23:46 00:16 00:46 01:51

MEAUX Marché 20:58 21:28 21:58 22:43 23:18 23:48 00:18 00:48 01:53

Gare de Meaux - Quai de dépose 21:02 21:32 22:02 22:47 23:22 23:52 00:22 00:52 01:57

Le samedi - sauf jours fériés

Le samedi - sauf jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I  6:15  6:45  7:15  7:50  8:15  8:45  9:15  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

COUPVRAY Séquoia Lodge  6:19  6:49  7:19  7:54  8:19  8:49  9:19  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  6:21  6:51  7:21  7:56  8:21  8:51  9:21  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

COUPVRAY La Pointe Jeannette  6:22  6:52  7:22  7:57  8:22  8:52  9:22  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

MONTRY E.I.D.  6:23  6:53  7:23  7:58  8:23  8:53  9:23  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53

RN34  6:25  6:55  7:25  8:00  8:25  8:55  9:25  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin  6:27  6:57  7:27  8:02  8:27  8:57  9:27  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  6:29  6:59  7:29  8:04  8:29  8:59  9:29  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  6:31  7:01  7:31  8:06  8:31  9:01  9:31 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01

QUINCY-VOISINS Demi Lune  6:33  7:03  7:33  8:08  8:33  9:03  9:33 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

Les Prés Longs  6:35  7:05  7:35  8:10  8:35  9:05  9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

ZAC du Ternoy  6:37  7:07  7:37  8:12  8:37  9:07  9:37 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  6:42  7:12  7:42  8:17  8:42  9:12  9:42 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

MEAUX Marché  6:44  7:14  7:44  8:19  8:44  9:14  9:44 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14

Gare de Meaux - Quai de dépose  6:48  7:18  7:48  8:23  8:48  9:18  9:48 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

COUPVRAY Séquoia Lodge 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:17 20:47 21:17

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:19 20:49 21:19

COUPVRAY La Pointe Jeannette 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:20 20:50 21:20

MONTRY E.I.D. 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:21 20:51 21:21

RN34 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:23 20:53 21:23

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:25 20:55 21:25

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:27 20:57 21:27

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:29 20:59 21:29

QUINCY-VOISINS Demi Lune 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:31 21:01 21:31

Les Prés Longs 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:33 21:03 21:33

ZAC du Ternoy 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:35 21:05 21:35

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:40 21:10 21:40

MEAUX Marché 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:42 21:12 21:42

Gare de Meaux - Quai de dépose 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:46 21:16 21:46

Le dimanche et jours fériés

Le dimanche et jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Période de fonctionnement A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 21:45 22:15 22:45 23:20 23:50 00:20 01:25

COUPVRAY Séquoia Lodge 21:47 22:17 22:47 23:22 23:52 00:22 01:27

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 21:49 22:19 22:49 23:24 23:54 00:24 01:29

COUPVRAY La Pointe Jeannette 21:50 22:20 22:50 23:25 23:55 00:25 01:30

MONTRY E.I.D. 21:51 22:21 22:51 23:26 23:56 00:26 01:31

RN34 21:53 22:23 22:53 23:28 23:58 00:28 01:33

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Résidence du Grand Morin 21:55 22:25 22:55 23:30 00:00 00:30 01:35

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 21:57 22:27 22:57 23:32 00:02 00:32 01:37

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 21:59 22:29 22:59 23:34 00:04 00:34 01:39

QUINCY-VOISINS Demi Lune 22:01 22:31 23:01 23:36 00:06 00:36 01:41

Les Prés Longs 22:03 22:33 23:03 23:38 00:08 00:38 01:43

ZAC du Ternoy 22:05 22:35 23:05 23:40 00:10 00:40 01:45

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 22:10 22:40 23:10 23:45 00:15 00:45 01:50

MEAUX Marché 22:12 22:42 23:12 23:47 00:17 00:47 01:52

Gare de Meaux - Quai de dépose 22:16 22:46 23:16 23:51 00:21 00:51 01:56

Le dimanche et jours fériés

CHESSY / SERRIS     MEAUX2319



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai B  5:16  5:46  6:06  6:21  6:36  6:46  6:55  7:05  7:15  7:26  7:33  7:41  7:55

Médiathèque  5:20  5:50  6:10  6:25  6:40  6:50  6:59  7:10  7:20  7:31  7:38  7:46  8:00

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:23  5:53  6:13  6:28  6:43  6:53  7:02  7:13  7:23  7:34  7:41  7:49  8:03

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre  5:28  5:58  6:18  6:33  6:48  6:58  7:07  7:18  7:28  7:40  7:47  7:55  8:09

Les Prés Longs  5:30  6:00  6:20  6:35  6:50  7:00  7:09  7:20  7:30  7:43  7:50  7:58  8:12

Demi Lune  5:32  6:02  6:22  6:37  6:52  7:02  7:11  7:22  7:32  7:45  7:52  8:00  8:14

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  5:34  6:04  6:24  6:39  6:54  7:04  7:13  7:24  7:34  7:47  7:54  8:02  8:16

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  5:36  6:06  6:26  6:41  6:56  7:06  7:15  7:27  7:37  7:50  7:58  8:06  8:20

Résidence du Grand Morin  5:39  6:09  6:29  6:44  6:59  7:09  7:18  7:31  7:41  7:54  8:04  8:12  8:26

MONTRY RN34  5:41  6:11  6:31  6:46  7:01  7:11  7:20  7:33  7:43  7:57  8:07  8:15  8:29

E.I.D.  5:43  6:13  6:33  6:48  7:03  7:13  7:22  7:36  7:46  8:00  8:10  8:18  8:32

COUPVRAY La Pointe Jeannette  5:44  6:14  6:34  6:49  7:05  7:15  7:24  7:38  7:48  8:02  8:12  8:20  8:34

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  5:45  6:15  6:35  6:50  7:06  7:16  7:25  7:40  7:50  8:04  8:14  8:22  8:36

COUPVRAY Santa Fé  5:47  6:17  6:37  6:52  7:08  7:18  7:27  7:42  7:52  8:06  8:16  8:24  8:38

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I I I I I I I I I I I I I

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I I I I I I I I I I

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose  5:51  6:21  6:41  6:56  7:12  7:22  7:31  7:47  7:58  8:12  8:22  8:30  8:44

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai B  8:05  8:10  8:20  8:30  8:41  9:00  9:22  9:42 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20

Médiathèque  8:10  8:15  8:25  8:35  8:46  9:04  9:26  9:46 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  8:13  8:18  8:28  8:38  8:49  9:07  9:29  9:49 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre  8:19  8:24  8:34  8:44  8:55  9:13  9:35  9:55 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33

Les Prés Longs  8:22  8:27  8:37  8:47  8:58  9:16  9:38  9:58 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36

Demi Lune  8:24  8:29  8:39  8:49  9:00  9:18  9:40 10:00 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  8:26  8:31  8:41  8:51  9:02  9:20  9:43 10:03 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  8:29  8:34  8:44  8:54  9:04  9:22  9:45 10:05 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42

Résidence du Grand Morin  8:35  8:39  8:49  8:59  9:08  9:26  9:49 10:09 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45

MONTRY RN34  8:38  8:42  8:52  9:02  9:11  9:29  9:51 10:11 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47

E.I.D.  8:41  8:45  8:55  9:05  9:14  9:32  9:54 10:14 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50

COUPVRAY La Pointe Jeannette  8:43  8:47  8:57  9:07  9:16  9:34  9:56 10:16 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  8:45  8:49  8:59  9:08  9:17  9:35  9:57 10:17 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53

COUPVRAY Santa Fé  8:47  8:51  9:01  9:10  9:19  9:37  9:59 10:19 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I I I I I  9:43 10:05 10:25 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I I  9:52 10:14 10:34 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose  8:53  8:57  9:06  9:15  9:24



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement SC A A SC A A SC A A A A A A

Jours de fonctionnement Me LàV LàV Me LàV LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 11:40 11:40 12:00 12:15 12:20 12:40 12:50 13:00 13:20 13:38 13:55 14:13 14:33

Médiathèque 11:44 11:44 12:04 12:19 12:24 12:44 12:54 13:04 13:24 13:42 13:59 14:17 14:37

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 11:47 11:47 12:07 12:22 12:27 12:47 12:57 13:07 13:27 13:45 14:02 14:21 14:41

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 11:52 11:53 12:13 12:27 12:33 12:53 13:02 13:13 13:33 13:51 14:08 14:27 14:47

Les Prés Longs 11:55 11:56 12:16 12:30 12:36 12:56 13:05 13:16 13:36 13:54 14:11 14:30 14:50

Demi Lune 11:57 11:58 12:18 12:32 12:38 12:58 13:07 13:18 13:38 13:56 14:13 14:32 14:52

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 11:59 12:00 12:20 12:34 12:40 13:00 13:09 13:20 13:40 13:58 14:15 14:34 14:54

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 12:01 12:02 12:22 12:36 12:42 13:02 13:11 13:22 13:42 14:00 14:17 14:36 14:56

Résidence du Grand Morin 12:04 12:05 12:25 12:39 12:45 13:05 13:14 13:25 13:45 14:03 14:20 14:39 14:59

MONTRY RN34 12:06 12:07 12:27 12:41 12:47 13:07 13:16 13:27 13:47 14:05 14:22 14:41 15:01

E.I.D. 12:09 12:10 12:30 12:44 12:50 13:10 13:19 13:30 13:50 14:08 14:25 14:44 15:04

COUPVRAY La Pointe Jeannette 12:11 12:12 12:32 12:46 12:52 13:12 13:21 13:32 13:52 14:10 14:27 14:46 15:06

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 12:12 12:13 12:33 12:47 12:53 13:13 13:22 13:33 13:53 14:11 14:28 14:47 15:07

COUPVRAY Santa Fé 12:14 12:15 12:35 12:49 12:55 13:15 13:24 13:35 13:55 14:13 14:30 14:49 15:09

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I 12:21 12:41 I 13:01 13:21 I 13:41 14:01 14:19 14:36 14:55 15:15

SERRIS Gare de Val d'Europe I 12:30 12:50 I 13:10 13:30 I 13:50 14:10 14:28 14:45 15:04 15:24

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 12:19 12:54 13:29

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 14:53 15:08 15:23 15:38 16:00 16:13 16:30 16:38 16:58 17:18 17:40 17:57 18:10

Médiathèque 14:57 15:12 15:27 15:42 16:05 16:18 16:35 16:43 17:04 17:24 17:46 18:03 18:16

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 15:01 15:15 15:30 15:45 16:08 16:21 16:38 16:46 17:07 17:27 17:49 18:06 18:19

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 15:07 15:21 15:36 15:50 16:14 16:27 16:44 16:52 17:13 17:33 17:55 18:12 18:26

Les Prés Longs 15:10 15:24 15:39 15:53 16:17 16:30 16:47 16:55 17:16 17:36 17:58 18:15 18:29

Demi Lune 15:12 15:26 15:41 15:55 16:20 16:33 16:50 16:58 17:18 17:38 18:00 18:17 18:31

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 15:14 15:28 15:43 15:57 16:22 16:35 16:52 17:00 17:20 17:40 18:02 18:19 18:33

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 15:16 15:30 15:45 15:59 16:25 16:38 16:55 17:03 17:23 17:43 18:05 18:22 18:36

Résidence du Grand Morin 15:19 15:33 15:48 16:03 16:29 16:42 16:59 17:07 17:27 17:47 18:09 18:26 18:40

MONTRY RN34 15:21 15:35 15:50 16:05 16:32 16:45 17:02 17:10 17:30 17:50 18:12 18:29 18:43

E.I.D. 15:24 15:38 15:53 16:08 16:35 16:48 17:05 17:13 17:33 17:53 18:15 18:32 18:46

COUPVRAY La Pointe Jeannette 15:26 15:40 15:55 16:10 16:37 16:50 17:07 17:15 17:35 17:55 18:17 18:34 18:48

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 15:27 15:41 15:56 16:11 16:38 16:51 17:08 17:16 17:36 17:56 18:18 18:35 18:49

COUPVRAY Santa Fé 15:29 15:43 15:58 16:13 16:40 16:53 17:10 17:18 17:38 17:58 18:20 18:37 18:51

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 15:35 15:49 16:04 I I I I I I I I I I

SERRIS Gare de Val d'Europe 15:44 15:58 16:13 I I I I I I I I I I

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 16:20 16:46 16:59 17:16 17:24 17:44 18:04 18:26 18:43 18:57



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 18:18 18:35 18:51 19:03 19:25 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:25 22:55 23:25 23:45

Médiathèque 18:24 18:41 18:57 19:08 19:30 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:29 22:59 23:29 23:49

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 18:27 18:44 19:00 19:11 19:33 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:32 23:02 23:32 23:52

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 18:34 18:51 19:07 19:17 19:39 20:03 20:32 21:02 21:32 22:02 22:37 23:07 23:37 23:57

Les Prés Longs 18:37 18:54 19:10 19:20 19:41 20:05 20:34 21:04 21:34 22:04 22:39 23:09 23:39 23:59

Demi Lune 18:39 18:56 19:12 19:22 19:43 20:07 20:36 21:06 21:36 22:06 22:41 23:11 23:41 00:01

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 18:41 18:58 19:14 19:24 19:45 20:09 20:38 21:08 21:38 22:08 22:43 23:13 23:43 00:03

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 18:44 19:01 19:17 19:27 19:47 20:11 20:40 21:10 21:40 22:10 22:45 23:15 23:45 00:05

Résidence du Grand Morin 18:48 19:05 19:21 19:31 19:51 20:14 20:43 21:13 21:43 22:13 22:48 23:18 23:48 00:08

MONTRY RN34 18:51 19:08 19:24 19:34 19:53 20:16 20:45 21:15 21:45 22:15 22:50 23:20 23:50 00:10

E.I.D. 18:54 19:11 19:27 19:37 19:56 20:18 20:47 21:17 21:47 22:17 22:52 23:22 23:52 00:12

COUPVRAY La Pointe Jeannette 18:56 19:13 19:29 19:38 19:57 20:19 20:48 21:18 21:48 22:18 22:53 23:23 23:53 00:13

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 18:57 19:14 19:30 19:39 19:58 20:20 20:49 21:19 21:49 22:19 22:54 23:24 23:54 00:14

COUPVRAY Santa Fé 18:59 19:16 19:32 19:41 20:00 20:22 20:51 21:21 21:51 22:21 22:56 23:26 23:56 00:16

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I I I I I I I I I I I I I I

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I I I I I I I I I I I

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 19:04 19:21 19:37 19:45 20:04 20:26 20:55 21:25 21:55 22:25 23:00 23:30 00:00 00:20



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Le samedi - sauf jours fériés

Le samedi - sauf jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

MEAUX Gare de Meaux - Quai B  5:35  6:05  6:25  6:45  7:05  7:25  7:45  8:05  8:25  8:45  9:05  9:25  9:45

Médiathèque  5:38  6:08  6:28  6:48  7:08  7:28  7:48  8:08  8:28  8:48  9:08  9:28  9:48

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:41  6:11  6:31  6:51  7:11  7:31  7:51  8:11  8:31  8:51  9:11  9:31  9:51

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre  5:46  6:16  6:36  6:56  7:16  7:36  7:56  8:16  8:36  8:56  9:16  9:36  9:56

Les Prés Longs  5:48  6:18  6:38  6:58  7:18  7:38  7:58  8:18  8:38  8:58  9:18  9:38  9:58

Demi Lune  5:50  6:20  6:40  7:00  7:20  7:40  8:00  8:20  8:40  9:00  9:20  9:40 10:00

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  5:52  6:22  6:42  7:02  7:22  7:42  8:02  8:22  8:42  9:02  9:23  9:43 10:03

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  5:54  6:24  6:44  7:04  7:24  7:44  8:04  8:24  8:44  9:04  9:25  9:45 10:05

Résidence du Grand Morin  5:57  6:27  6:47  7:07  7:27  7:47  8:07  8:27  8:47  9:07  9:28  9:48 10:08

MONTRY RN34  5:59  6:29  6:49  7:09  7:29  7:49  8:09  8:29  8:49  9:09  9:30  9:50 10:10

E.I.D.  6:01  6:31  6:51  7:11  7:31  7:51  8:11  8:31  8:51  9:11  9:32  9:52 10:12

COUPVRAY La Pointe Jeannette  6:02  6:32  6:52  7:12  7:32  7:52  8:12  8:32  8:52  9:12  9:33  9:53 10:13

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  6:03  6:33  6:53  7:13  7:33  7:53  8:13  8:33  8:53  9:13  9:34  9:54 10:14

COUPVRAY Santa Fé  6:05  6:35  6:55  7:15  7:35  7:55  8:15  8:35  8:55  9:15  9:36  9:56 10:16

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I I I I I I I I I I  9:41 10:01 10:21

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I I I I I I I  9:50 10:10 10:30

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose  6:09  6:39  6:59  7:19  7:39  7:59  8:19  8:39  8:59  9:19

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05

Médiathèque 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16

Les Prés Longs 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18

Demi Lune 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25

Résidence du Grand Morin 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28

MONTRY RN34 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30

E.I.D. 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32

COUPVRAY La Pointe Jeannette 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34

COUPVRAY Santa Fé 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41

SERRIS Gare de Val d'Europe 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Le samedi - sauf jours fériés

Le samedi - sauf jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:40 19:05 19:40

Médiathèque 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:43 19:08 19:43

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:46 19:11 19:46

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:51 19:16 19:51

Les Prés Longs 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:53 19:18 19:53

Demi Lune 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:55 19:20 19:55

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:52 17:22 17:52 18:22 18:57 19:22 19:57

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:54 17:24 17:54 18:24 18:59 19:24 19:59

Résidence du Grand Morin 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:57 17:27 17:57 18:27 19:02 19:27 20:02

MONTRY RN34 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:59 17:29 17:59 18:29 19:04 19:29 20:04

E.I.D. 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 17:01 17:31 18:01 18:31 19:06 19:31 20:06

COUPVRAY La Pointe Jeannette 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 17:02 17:32 18:02 18:32 19:07 19:32 20:07

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 17:03 17:33 18:03 18:33 19:08 19:33 20:08

COUPVRAY Santa Fé 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 17:05 17:35 18:05 18:35 19:10 19:35 20:10

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 I I I I I I I

SERRIS Gare de Val d'Europe 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 I I I I I I I

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 17:08 17:38 18:08 18:38 19:13 19:38 20:13

Période de fonctionnement A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:30 00:30

Médiathèque 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:33 00:33

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:36 00:36

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:41 00:41

Les Prés Longs 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:43 00:43

Demi Lune 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:45 00:45

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:47 00:47

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 20:29 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:48 00:48

Résidence du Grand Morin 20:32 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 23:51 00:51

MONTRY RN34 20:34 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 23:53 00:53

E.I.D. 20:36 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 23:55 00:55

COUPVRAY La Pointe Jeannette 20:37 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 23:56 00:56

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 20:38 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 23:57 00:57

COUPVRAY Santa Fé 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 23:59 00:59

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Quai I I I I I I I I I I

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I I I I I I

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 20:42 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:01 01:01



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Dimanche et jours fériés

Dimanche et jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D

MEAUX Gare de Meaux - Quai B  5:35  6:05  6:35  7:10  7:36  8:05  8:36  9:05 10:06 11:05 12:05 13:05 14:05

Médiathèque  5:38  6:08  6:38  7:13  7:39  8:08  8:39  9:08 10:09 11:08 12:08 13:08 14:08

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:41  6:11  6:41  7:16  7:42  8:11  8:42  9:11 10:12 11:11 12:11 13:11 14:11

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre  5:46  6:16  6:46  7:21  7:47  8:16  8:47  9:16 10:17 11:16 12:16 13:16 14:16

Les Prés Longs  5:48  6:18  6:48  7:23  7:49  8:18  8:49  9:18 10:19 11:18 12:18 13:18 14:18

Demi Lune  5:50  6:20  6:50  7:25  7:51  8:20  8:51  9:20 10:21 11:20 12:20 13:20 14:20

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers  5:52  6:22  6:52  7:27  7:53  8:22  8:53  9:22 10:23 11:22 12:22 13:22 14:22

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy  5:54  6:24  6:54  7:29  7:55  8:24  8:55  9:24 10:25 11:24 12:24 13:24 14:24

Résidence du Grand Morin  5:57  6:27  6:57  7:32  7:58  8:27  8:58  9:27 10:28 11:27 12:27 13:27 14:27

MONTRY RN34  5:59  6:29  6:59  7:34  8:00  8:29  9:00  9:29 10:30 11:29 12:29 13:29 14:29

E.I.D.  6:01  6:31  7:01  7:36  8:02  8:31  9:02  9:31 10:32 11:31 12:31 13:31 14:31

COUPVRAY La Pointe Jeannette  6:02  6:32  7:02  7:37  8:03  8:32  9:03  9:32 10:33 11:32 12:32 13:32 14:32

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France  6:03  6:33  7:03  7:38  8:04  8:33  9:04  9:33 10:34 11:33 12:33 13:33 14:33

COUPVRAY Santa Fé  6:05  6:35  7:05  7:40  8:06  8:35  9:06  9:35 10:36 11:35 12:35 13:35 14:35

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose  6:07  6:37  7:07  7:42  8:08  8:37  9:08  9:37 10:38 11:37 12:37 13:37 14:37

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 15:05 15:35 16:06 16:35 17:05 17:35 18:05 18:34 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

Médiathèque 15:08 15:38 16:09 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 15:11 15:41 16:12 16:41 17:11 17:41 18:11 18:40 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 15:16 15:46 16:17 16:46 17:16 17:46 18:16 18:45 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

Les Prés Longs 15:18 15:48 16:19 16:48 17:18 17:48 18:18 18:47 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

Demi Lune 15:20 15:50 16:21 16:50 17:20 17:50 18:20 18:49 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 15:22 15:52 16:23 16:52 17:22 17:52 18:22 18:51 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 15:24 15:54 16:25 16:54 17:24 17:54 18:24 18:53 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

Résidence du Grand Morin 15:27 15:57 16:28 16:57 17:27 17:57 18:27 18:56 19:27 19:57 20:27 20:56 21:26

MONTRY RN34 15:29 15:59 16:30 16:59 17:29 17:59 18:29 18:58 19:29 19:59 20:29 20:58 21:28

E.I.D. 15:31 16:01 16:32 17:01 17:31 18:01 18:31 19:00 19:31 20:01 20:31 21:00 21:30

COUPVRAY La Pointe Jeannette 15:32 16:02 16:33 17:02 17:32 18:02 18:32 19:01 19:32 20:02 20:32 21:01 21:31

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 15:33 16:03 16:34 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:33 20:03 20:33 21:02 21:32

COUPVRAY Santa Fé 15:35 16:05 16:36 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:35 20:05 20:35 21:04 21:34

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 15:37 16:07 16:38 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:37 20:07 20:36 21:05 21:35



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne 19 devient la ligne 2319 à partir du 15 septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année SC Période Scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

S Samedi D DimancheV Vacances scolaires

Dimanche et jours fériés

MEAUX     CHESSY / SERRIS2319

Période de fonctionnement A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D

MEAUX Gare de Meaux - Quai B 21:35 22:05 22:35 23:10 23:30 00:30

Médiathèque 21:38 22:08 22:38 23:13 23:33 00:33

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 21:41 22:11 22:41 23:16 23:36 00:36

QUINCY-VOISINS ZAC de la Bonne Rencontre 21:46 22:16 22:46 23:21 23:41 00:41

Les Prés Longs 21:48 22:18 22:48 23:23 23:43 00:43

Demi Lune 21:50 22:20 22:50 23:25 23:45 00:45

COUILLY-PONT-AUX-DAMES Résidence des Pommiers 21:52 22:22 22:52 23:27 23:47 00:47

SAINT-GERMAIN-
SUR-MORIN

Gare de Couilly-Saint-Germain-Quincy 21:54 22:24 22:54 23:29 23:49 00:49

Résidence du Grand Morin 21:56 22:26 22:56 23:31 23:51 00:51

MONTRY RN34 21:58 22:28 22:58 23:33 23:53 00:53

E.I.D. 22:00 22:30 23:00 23:35 23:55 00:55

COUPVRAY La Pointe Jeannette 22:01 22:31 23:01 23:36 23:56 00:56

MAGNY-LE-HONGRE Hôtels du Val de France 22:02 22:32 23:02 23:37 23:57 00:57

COUPVRAY Santa Fé 22:04 22:34 23:04 23:39 23:59 00:59

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud - Dépose 22:05 22:35 23:05 23:40 00:00 01:00


